
 



 



Jakarta, 17 Februari 2025 

Dekan 

Purnama Syae Purrohman, M.Pd., Ph.D. 

LAMPIRAN SK DEKAN FAKULTAS KEGURUAN DAN ILMU PENDIDIKAN ( FKIP ) 

NOMOR 

TANGGAL 

: 0376/FKIP/KEP/2025 

: 17 Februari 2025 M 
 

 

: 18 Sya’ban 1446 H 

 
DAFTAR MENGAJAR 

SEMESTER GENAP TAHUN 2024/2025 

 

 

Nama Dosen 

Tempat, Tgl Lahir 

Pendidikan Terakhir 

NIRD / NIDON 

Status Kepegawaian 

Jab. Akademik 

: WATI SUKMAWATI, M.Pd 

: Indramayu, 13 Maret 1986 

: S3 

: D161079 / 0413038602 

: Dosen Tetap 

: LEKTOR KEPALA 

 
 

Prodi Kode MK Nama Matakuliah SKS Kelas Jml 

Siswa 
 

PGSD e-148 Evaluasi Pembelajaran di SD 2 4A 29 

 
e-148 Evaluasi Pembelajaran di SD 2 4B 23 

 
P1081 Praktikum IPA di SD 3 4E 31 

 
P1081 Praktikum IPA di SD 3 4I 30 

Pendidikan Profesi Guru P1951 Prinsip Pengajaran & Ases. II 3 04 32 

   Jumlah : 13   

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Dicetak tgl 17 Jul 2025 16:22 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN 

Semester : Genap 2024/2025 

 

 

 

Fakultas 

Prog. Studi 

Matakuliah 

Kelas 

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan 

: PGSD 

: 01025058 - Praktikum IPA di SD 

: 4E 

 

 

Jadwal Kuliah R.RLMIPA Rabu  08:40-11:10 

Dosen : D161079 – Dr. WATI SUKMAWATI, M.Pd 

TATAP 

MUKA 

KE 

HARI 

/ 

TANGGAL 

 

POKOK BAHASAN 

JML 

MHS 

HADIR 

PARAF 

KET. KELAS DOSEN 

1 Rabu 

5 Mar 2025 

Pendahuluan 31 
 

 AMANDA WATI SUKMAWATI 

2 Rabu 

12 Mar 2025 

Pengukuran dan air 31 
 

 AMANDA WATI SUKMAWATI 

3 Rabu 

19 Mar 2025 

Angin, bunyi dan energi 31 
 

 AMANDA WATI SUKMAWATI 

4 Rabu 

26 Mar 2025 

 

 Udara 31 
 

 AMANDA WATI SUKMAWATI 

5 Rabu 

9 Apr 2025 

Pesawat sederhana, cahaya 31 
 

 AMANDA WATI SUKMAWATI 

6 Rabu 

16 Apr 2025 

Suhu, kalor, magnet dan listrik 31 
 

 AMANDA WATI SUKMAWATI 

7 Rabu 

23 Apr 2025 

Listrik dan Magnet 31 
 

 AMANDA WATI SUKMAWATI 

8 Rabu 

30 Apr 2025 

 

 UAS 31 
 

 AMANDA WATI SUKMAWATI 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN 

Semester : Genap 2024/2025 

 

 

Fakultas 

Prog. Studi 

Matakuliah 

Kelas 

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan 

: PGSD 

: 01025058 - Praktikum IPA di SD 

: 4E 

 

 

Jadwal Kuliah R.RLMIPA Rabu  08:40-11:10 

Dosen : D161079 – Dr. WATI SUKMAWATI, M.Pd 

TATAP 

MUKA 

KE 

HARI 

/ 

TANGGAL 

 

POKOK BAHASAN 

JML 

MHS 

HADIR 

PARAF 

KET. KELAS DOSEN 

9 Rabu 

21 Mei 2025 

Tumbuhan 1 31 
 

 AMANDA WATI SUKMAWATI 

10 Rabu 

28 Mei 2025 

 

 Tumbuhan 2 31 
 

 AMANDA WATI SUKMAWATI 

11 Rabu 

4 Jun 2025 

Sistem gerak 31 
 

 AMANDA WATI SUKMAWATI 

12 Rabu 

11 Jun 

2025 

Sistem gerak 31 
 

 AMANDA WATI SUKMAWATI 

13 Rabu 

18 Jun 

2025 

 

 Peredaran darah 

31 

 

 AMANDA 
WATI SUKMAWATI 

14 Rabu 

25 Jun 

2025 

Sistem respirasi 

31 

 

 AMANDA 
WATI SUKMAWATI 

15 Rabu 

2 Jul 

2025 

Alat indra dan ekosistem 

31 

 

 AMANDA 
WATI SUKMAWATI 

16 Rabu 

9 Jul 

2025 

 

 UAS 

31 

 

 AMANDA 
WATI SUKMAWATI 

 

 

Catatan : 

1. Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua 

2. kelas. 

3. Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP. 

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada 

sekretariat Fakultas masing-masing. 

Jakarta, 28 Februari 2025  

Dosen ybs 

 

 

 

 

Dr. WATI SUKMAWATI, M.Pd 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 
 

Fakultas 

Prog. Studi 

Semester 

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan 

: PGSD 

: Genap 2024/2025 

 
 
 
 

DATA KEHADIRAN MAHASISWA 

 
Matakuliah 

Kelas 

 
: 01025058 - Praktikum IPA di SD 

: 4E 

Dosen : Dr. WATI SUKMAWATI, M.Pd 

 
Keterangan : X => Tidak Hadir 

 
NO N I M N A M A 

JUMLAH PERTEMUAN : 16 TOT 

HADIR 

% 

HADIR 
5 Mar 2025 12 Mar 2025 19 Mar 2025 26 Mar 2025 9 Apr 2025 16 Apr 2025 23 Apr 2025 30 Apr 2025 21 Mei 2025 28 Mei 2025 4 Jun 2025 11 Jun 2025 18 Jun 2025 25 Jun 2025 2 Jun 2025 9 Jun 2025 

1  2201025181 RIANI AMIN HIDAYAH V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

2 2301025009 OKTAVIA RAMADHANI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

3  2301025014 MUTIARA RAHMI PRAMESWARA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

4  2301025018 TIARA OCTAVIA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

5 2301025038 SALWA NABILAH V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

6  2301025050 RAHMA ABDILLAH V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

7  2301025054 KHOIRUNISA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

8  2301025063 AMANDA NOVIANDINI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

9  2301025068 AURA FEBRI ALMUSYARAFAH V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

10 2301025072 NABILA KUR'AINI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

11 2301025079 GILANG RAMADHAN V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

12 2301025091 ALIFIA NASFA RAMADANI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

13 2301025093 NOVITA SRI RAHMAYANTI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

14 2301025109 NAJWA PUTRI RAIHANI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

15 2301025110 NADYA PRATIWI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

16 2301025128 SYIFA CHAIRUNNISA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

17 2301025137 ELISA ELIYANI PUTRI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

18 2301025139 ZAHRA ZAKIYYAH V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

19 2301025164 KAYLA DESVIRA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

20 2301025169 ZAKIYYAH INTAN NURLIANA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

21 2301025193 ALFINA ANGGRAINI V V V V V V V V V V V V V V V V 
16 100 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 
 

Fakultas 

Prog. Studi 

Semester 

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan 

: PGSD 

: Genap 2024/2025 

 
 
 
 

DATA KEHADIRAN MAHASISWA 

 
Matakuliah 

Kelas 

 
: 01025058 - Praktikum IPA di SD 

: 4E 

Dosen : Dr. WATI SUKMAWATI, M.Pd 

 
Keterangan : X => Tidak Hadir 

 
NO N I M N A M A 

JUMLAH PERTEMUAN : 16 TOT 

HADIR 

% 

HADIR 
5 Mar 2025 12 Mar 2025 19 Mar 2025 26 Mar 2025 9 Apr 2025 16 Apr 2025 23 Apr 2025 30 Apr 2025 21 Mei 2025 28 Mei 2025 4 Jun 2025 11 Jun 2025 18 Jun 2025 25 Jun 2025 2 Jun 2025 9 Jun 2025 

22 2301025196 LUTHFIANI PERMATA SARI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

23 2301025200 SANTI AULIA RAHMA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

24 2301025209 NISRINA JINAN TUADA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

25 2301025228 NAURAH IZZATI SYAZWANI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

26 2301025232 NANDA AULIA AZZAHRA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

27 2301025236 FADHILLA AMANIAR V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

28 2301025241 FATONAH HIDAYATIKA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

29 2301025250 TITIN ANDRIANI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

30 2301025256 NASA BELA ASTARI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

31 2301025272 REGITA AMALIA SEPTIANI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

Jumlah hadir : 31,00 31 31 31 31 31 31 31 31 31 31 31 31 31 31 31 

 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 
 

DAFTAR NILAI MAHASISWA 
 

Fakultas 

Prog. Studi 

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan 

: PGSD 

Semester : Genap 2024/2025 

Mata Kuliah 

Kelas 

Dosen 

: Praktikum IPA di SD 

: 4E 

: D r . WATI SUKMAWATI, M.Pd 

 

NO N I M NAMA MAHASISWA 
N.Aktif 

( 10 % ) 

N.TUGAS 

( 20 % ) 

N.UTS 

( 30 % ) 

N.UAS 

( 40 % ) 

N 

RATA 2 

N. 

HURUF 

1 2201025181 RIANI AMIN HIDAYAH 90 90 85 85 86.50 A 

2 2301025009 OKTAVIA RAMADHANI 90 90 85 85 86.50 A 

3 2301025014 MUTIARA RAHMI PRAMESWARA 90 90 85 85 86.50 A 

4 2301025018 TIARA OCTAVIA 90 90 85 85 86.50 A 

5 2301025038 SALWA NABILAH 90 90 85 85 86.50 A 

6 2301025050 RAHMA ABDILLAH 90 90 85 85 86.50 A 

7 2301025054 KHOIRUNISA 90 90 85 95 90.50 A 

8 2301025063 AMANDA NOVIANDINI 90 90 85 95 90.50 A 

9 2301025068 AURA FEBRI ALMUSYARAFAH 90 90 85 85 86.50 A 

10 2301025072 NABILA KUR'AINI 90 90 85 85 86.50 A 

11 2301025079 GILANG RAMADHAN 90 90 85 95 90.50 A 

12 2301025091 ALIFIA NASFA RAMADANI 90 90 85 95 90.50 A 

13 2301025093 NOVITA SRI RAHMAYANTI 90 90 85 85 86.50 A 

14 2301025109 NAJWA PUTRI RAIHANI 90 90 85 85 86.50 A 

15 2301025110 NADYA PRATIWI 90 90 85 85 86.50 A 

16 2301025128 SYIFA CHAIRUNNISA 90 90 85 85 86.50 A 

17 2301025137 ELISA ELIYANI PUTRI 90 90 85 95 90.50 A 

18 2301025139 ZAHRA ZAKIYYAH 90 90 85 85 86.50 A 

19 2301025164 KAYLA DESVIRA 90 90 85 95 90.50 A 

20 2301025169 ZAKIYYAH INTAN NURLIANA 90 90 85 85 86.50 A 

21 2301025193 ALFINA ANGGRAINI 90 90 85 85 86.50 A 

22 2301025196 LUTHFIANI PERMATA SARI 90 90 85 85 86.50 A 

23 2301025200 SANTI AULIA RAHMA 90 90 85 85 86.50 A 

24 2301025209 NISRINA JINAN TUADA 90 90 85 85 86.50 A 

25 2301025228 NAURAH IZZATI SYAZWANI 90 90 85 85 86.50 A 

26 2301025232 NANDA AULIA AZZAHRA 90 90 85 85 86.50 A 

27 2301025236 FADHILLA AMANIAR 90 90 85 85 86.50 A 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 
 

DAFTAR NILAI MAHASISWA 
 

Fakultas 

Prog. Studi 

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan 

: PGSD 

Semester : Genap 2024/2025 

Mata Kuliah 

Kelas 

Dosen 

: Praktikum IPA di SD 

: 4E 

: D r . WATI SUKMAWATI, M.Pd 

 

NO N I M NAMA MAHASISWA 
N.Aktif 

( 10 % ) 

N.TUGAS 

( 20 % ) 

N.UTS 

( 30 % ) 

N.UAS 

( 40 % ) 

N 

RATA 2 

N. 

HURUF 

28 2301025241 FATONAH HIDAYATIKA 90 90 85 85 86.50 A 

29 2301025250 TITIN ANDRIANI 90 90 85 85 86.50 A 

30 2301025256 NASA BELA ASTARI 90 90 85 85 86.50 A 

31 2301025272 REGITA AMALIA SEPTIANI 90 90 85 85 86.50 A 

Ttd 

 

 

Dr. WATI SUKMAWATI, M.Pd 


